
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-365 „DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS IR NUMERIŲ ŽEMĖS 

SKLYPAMS SIGUTĖNŲ KAIME SUTEIKIMO“ 3 PRIEDO DALINIO PAKEITIMO 

 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T-176 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. spalio 7 d. nutarimu Nr. 1231 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 1395 „Dėl Numerių 

pastatams, namų butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos bei Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos patvirtinimo“ 

pakeitimo“ ir atsižvelgdama į Pakruojo seniūnijos 2008 m. balandžio 14 d. prašymą Nr. S-125-

(1.6), Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T-365 „Dėl pavadinimų gatvėms ir numerių žemės sklypams Sigutėnų kaime suteikimo“ 3 

priedą ir vietoj Julijos Morkūnienės, a. k. ***********, Arvydo Morkūno, a. k. ***********, 

įrašyti Juozą Morkūną, a. k. ***********, Angėlę Morkūnienę, a. k. ***********, ir visą eilutę 

išdėstyti taip: 

 

Juozas Morkūnas, a. k. *********** 

Angėlė  Morkūnienė, a. k. *********** 

Žalioji 11 6205179 489834 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


